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Giriş 

Bu dökümanda ilk olarak ZX-GT serisi kalınlık ölçme sensörünün kullanılması için 

yapılması gereken kablolama ve parametre ayarları anlatıldıktan sonra ölçülen değere 

göre nasıl analog çıkış verileceği anlatılacaktır. 

 

 

 

 

Cihazların Temel Olarak Birbirine Bağlanması 

Cihazların temel olarak birbirine bağlantısı aşağıdaki şekildeki gibi olmalıdır ; 
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Cihazlar bu şekilde birbirine bu şekilde bağlandıktan sonra emitter kısmında aşağıdaki 

şekilde görüldüğü üzere  

• Kahverengi kabloya 24VDC  

• Mavi  kabloya 0V 

• Turuncu  kablo sensörün lazer kısmı arızaya geçtiğinde çıkış alınması için 

kullanılır , bu bigi kullanmak istendiğinde turuncu kablo kullanılabilir. 

• Kırmızı  Kablo bir sonraki adımda anlatılacağı üzere , kontrolömr kısmındaki 

Sarı kablo ile birbirine bağlanacaktır. 
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Kontrolör kısmının kablolamasında ise  

• Kahverengi kabloya 24VDC  

• Mavi  kabloya 0V 

• Sarı kablo ile önceden belirtildiği üzere verici kısmındaki Kırmızı  kablo ile 

birbirine bağlanmalıdır. 

 

 

Hizalama İşleminin Yapılması 

İlk olarak kontrolörün üzerindeki switch FUN moduna getirilir ve aşağıdaki şekilde 1. 

Numarada görülen alignment(hizalama) parametresi ekrana çıkar. 

Bu parameter göründüğünde turuncu onaylama tuşuna basilır. Bu esnada verici kısmının 

üzerindeki alignment ışığıda yanacaktır. 

Vericiyi 3. Adımda görüldüğü gibi aşağı yukarı oynatarak ışık yoğunluğunu test ettikten 

sonra sensörleri karşılıklı bir şekilde monte edip 3 saniye kadar turuncu tuşa basılıp 

tutulduktan sonra hizalama işlemi sona erecektir. 
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Ölçüm Modunun Seçilmesi 

ZX-GT serisi bir çok geniş bir ölçüm seçeneği sunar. Ölçüm seçeneklerini görmek için 

bu dökümanın en sonundaki linkte bulunan ZX-GT kullanılı kılavuzunun 50. Sayfasını 

inceleyebilirsiniz.  

 

Bu dökümanda çap ölçüm modu kullanılacaktır ve ayarları aşağıdaki şekilde 

yapılmalıdır ; 
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Kontrolör FUN modunda iken sağ ve sol ok tuşları ile MODE parametresine gelinip , 

aşağı yukarı ok tuşları ile parametrenin içine girilip DIA(çap) seçeneği seçilmelidir. 

 

 

 

 

Eşik Değerlerinin Ayarlanması 

ZX-GT Serisinde 3 farklı çıkış almak mümkündür. Bunar HIGH , PASS ve LOW 

çıkışlarıdır.  

Ölçülen anlık değer girilen HIGH ve LOW değerlerinin arasında ise PASS çıkışı , 

üstünde ise HIGH , altında ise LOW çıkışı alınır. ( çıkış kabloları için bkz. 3. Sayfa) 
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Eşik değerlerinin ayarlanabilmesi için switch T moduna getirilmeli ve HIGH eşik değeri 

girilecekse alttaki switch H’ye LOW eşik değeri girilecekse alttaki switch L ye 

getirildikten sonra ok tuşları ile eşik değerleri girilebilir. 

 

 

 

Cihazın Çalışma Moduna Geçirilmesi 

Kontrolörün üzerindeki switch RUN moduna getirildiğinde cihaz artık kalınlık ölçmeye 

hazırdır. 

RUN modunda iken aşağıdaki şekilde görüldüğü gibi ok tuşları ile verilen çıkış voltajı , 

akım çıkışı , anlık okunan değer ve çözünürlük gibi parametreleri görmek mümkündür. 
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Analog Çıkış Ayarları 

Analog çıkış ile ayarlanılan çıkış değerleri istenilen oransal şekilde 4-20 mA akım çıkışı 

veya -5 ile +5 V arası voltaj çıkışı olarak kontrolörden alınabilir. 

 

Örneğin aşağıdaki şekildeki gibi 0mm ölçüldüğünde 4mA , 28mm ölçüldüğünse ise 

20mA çıkış vermek mümkündür. 

 

 

 

Analog çıkış ayarlarının ilk adımı cihazın voltaj mı yoksa akım olarak mı çıkış 

vereceğini belirlemektir. Bu doküman da parametre ayarları akım çıkışına göre 

ayarlanacaktır. 
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İlk olarak kontrolörün altındaki switch 4-20mA akım çıkışı alınabilmesi için aşağıdaki 

şekilde görüldüğü gibi nokta olan tarafa çekilmelidir. 

 

Önemli : Bu işlem yapılırken mutlaka cihazın enerjisi kapalı olduğundan emin 

olun. 

 

 

 

Switch işlemi bittikten sonra kontrolör FUN moduna alınır ve ilk olarak SPCL 

parametresi OUT olarak seçilir. 

 

Ardından o-ScL parametresi şekilde görüldüğü gibi seçilir ; 

 

Sonrasında ekrana gelen parametreler aşağıdaki gibi seçilir ; 
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Eğer işlem başarılır ise şekilde görülen üstteki işaret değilse alttaki gözükecektir ; 

 

 

 

Bu ayarlamalardan sonra kontrolördeki analog çıkıştan ( kablo şeması için bkz sayfa 3) 

ölçülen değere göre 4-20mA arasında oransal olarak çıkış alınacaktır. 

 

Herhangi bir sorunuz olduğu takdirde Omron Teknik Destek bölümünü arayıp 

sorularınızı sorabilir , ürünün daha detaylı ayarları için İngilizce kullanıcı kılavuzunu 

aşağıdaki linkten indirebilirsiniz ; 

https://downloads.omron.com.tr/IAB/Products/Sensing/Measurement%20Sensors/Widt

h-Measuring%20Sensors/ZX-GT/Z263/Z263-E1-03+ZX-GT+UsersManual.pdf 
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